[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2012 г.

               № 563

село Байкалово

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район

 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с необходимостью приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с нормами федерального закона, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

     1) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.04.2010г. № 277 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче и продлению разрешений на строительство объектов капитального строительства»;
    2) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 06.04.2010г. № 287 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче  разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;
   3) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 13.04.2010г. № 299 «Об утверждении Административного регламента Администрации МО Байкаловский муниципальный район по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества МО БМР»;

   4) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район 14.04.2010г. № 301 «Об утверждении Административного регламента Администрации МО Байкаловский муниципальный район по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об использовании (не использовании) права на приватизацию»;
  5) Постановление Администрации МО от 25.05.2010г. № 437 «Об утверждении Административного регламента  исполнения государственного полномочия Российской Федерации по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг»;
  6) Постановление Администрации МО от 25.05.2010г. № 443 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению частичной компенсации расходов на  оплату  коммунальных услуг многодетным семьям и выплата этой компенсации»;
  7) Постановление Администрации МО от 25.05.2010г. № 444 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, оказание мер социальной поддержки которым относится к ведению Свердловской области»;
  8) Постановление Администрации МО от 25.05.2010г. № 445 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственного полномочия Свердловской области по предоставлению полной или частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и выплаты этих компенсаций отдельным категориям работников бюджетной сферы, проживающим на территории МО Байкаловский муниципальный район, и пенсионерам из их числа»;
  9) Постановление Администрации МО от 27.05.2010г. № 458 «Об утверждении Административного регламента Администрации МО Байкаловский муниципальный район по предоставлению муниципальной услуги  по оформлению и выдаче разрешения на установку рекламной конструкции,  аннулированию таких разрешений»;
 10) Постановление Администрации МО от 08.07.2010г. № 630 «Об утверждении Административного регламента организации предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории МО Байкаловский муниципальный район»;
 11) Постановление Администрации МО от 27.07.2010г. № 737 «Об утверждении  Административного регламента Администрации МО Байкаловский муниципальный район по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
  12) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 27.08.2010 г. № 861 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»;
  13) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 07.09.2010 г. № 881 «Об утверждении административного регламента Администрации МО Байкаловский муниципальный район по предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории МО Байкаловский муниципальный район»;
  14) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 24.11.2010 г. № 1166 «Об утверждении административного регламента предоставления Архивным отделом муниципального образования Байкаловский муниципальный район муниципальной услуги по организации выдачи копий архивных документов,  подтверждающих право на владение землей»;
  15) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 29.11.2010 г. № 1284 «Об утверждении в новой редакции Административного регламента предоставления Архивным отделом администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район муниципальной услуги по организации исполнения запросов российских граждан, связанных с их социальной защитой, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

  16) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 31.12.2010г.
№ 1342 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальной услуги по предоставлению компенсаций расходов на  оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»;
  17) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 11.03.2011г. № 182 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в образовательных учреждениях  Байкаловского муниципального района»;
  18) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 01.04.2011г. № 240 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по разработке градостроительных планов земельных участков»;
   19) Постановление Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 09.11.2011г. № 903 «О порядке оказания муниципальной услуги по предоставлению компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям граждан на территории МО БМР при наличии у них задолженности по оплате  жилого помещения и коммунальных услуг».
2. Разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» http://www.omsbmr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                           А.А. Жуков